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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/10-2025-Kuuntele_PP.wav  

 

LÄHETYSKÄSKY 
 
Ne yksitoista opetuslasta menivät Galileaan sille vuorelle, minne Jeesus oli 
käskenyt heidän mennä.  
Kun he näkivät Hänet, he kumartuivat palvomaan Häntä, mutta muutamat 
epäilivät. Jeesus tuli heidän luokseen ja sanoi heille: ”Minulle on annettu 
kaikki valta taivaassa ja maan päällä. Menkää siis ja tehkää kaikista kan-
soista Minun opetuslapsiani. Kastakaa heidät Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen 
nimeen ja opettakaa heitä pitämään kaikki, mitä Minä olen käskenyt teidän 
pitää. Ja katso, Minä olen teidän kanssanne joka päivä maailmanajan lop-
puun saakka.” 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.28.16-20.FINRK  
 

 

Toisinaan tietyt paikat ovat Jumalan valintoja, joissa Hän tahtoo koh-
data ihmisiä. Ajattelen sen olevan myös jonkinlainen koetus, jossa ky-
sytään meidän uskollisuuttamme ja tahtoamme seurata Hänen tahto-
aan. Juuri menemällä sinne, mihin Hän on kutsunut, voimme osoittaa 
kiinnostusta, arvostusta ja tahtoa nähdä Hänet. 
 

Opetuslapset lähtivät siis Galileaan, paikkaan, jossa Jeesus oli luvannut 
kohdata heidät. Ei ihme, että osa ihmisistä epäröi, eihän tällaista ollut 
ennen tapahtunut. Kuolleista nouseminen ja sen jälkeen ihmisille il-
mestyminen tuntuu täysin järjenvastaiselta. Nyt he kuitenkin näkivät 
Jeesuksen. 
 

Tuolla kohtaamisella oli suuri merkitys, jonka näemme nyt tuhansien 
vuosien kuluttua. He saivat mission, joka tulisi koskettamaan koko maa-
ilmaa, ja miljoonat ihmiset tulisivat pelastumaan kadotuksen 



 
kauhuilta. Heidän tulisi opettaa ihmisille, mitä Jeesuksen seuraaminen 
on sitten, kun Hänet on otettu ylös taivaaseen. 
 

Tuossa hetkessä opetuslapset eivät vielä tienneet, mitä tuleman piti. He 
eivät olleet saaneet Pyhän Hengen täyteyttä, voimaa, joka auttaisi 
heitä todistamaan ja kirkastamaan Jeesuksen Kristuksen suurta ni-
meä. Varmasti tulevaisuus pelotti, sillä maailma vihasi juuri syntyvää 
lahkoa. 
 

Jeesus muistutti opetuslapsiaan myös kaikkivaltiudestaan, ehkä tämä-
kin tieto oli monelle uutta. Hänelle annettiin kaikki valta taivaassa ja 
maanpäällä kaiken kokemansa kärsimyksen jälkeen. Siksi Jeesuksen 
nimi on voimallinen vielä tänäänkin. Hän antaa synnit anteeksi, pa-
rantaa ja vahvistaa. Saamme rukoilla Häntä elämämme asioissa. 
 

Meidän tehtävä on tehdä opetuslapsia. Tiedämme, että se työ on Pyhän 
Hengen voiman vaikutusta, mutta Jumala tahtoo silti käyttää työssään 
meitä vajavaisia ja heikkoja ihmisiä. Uskovinakin olemme niin hauraita 
ja vajavaisia, että täytyy ihmetellä, miksi Jumala on uskonut näin suu-
ren tehtävän meille. 
 

Jeesus opetti, että meidän tulee kastaa uskovat Isän, Pojan ja Pyhän 
Hengen nimeen ja opettaa heitä pitämään kaikki ne sanat, mitä Jeesus 
oli heille opettanut. Siksi tänäänkin saarnataan ja opetetaan. Siksi yhä 
seurakunnissa kastetaan uskoon tulleita, että he kuuluisivat Herran py-
hien seurakuntaan. 
 

Lopuksi Jeesus antoi lohdullisen ja parhaan lupauksen siitä, ettei Hän 
koskaan jättäisi meitä. Hän taistelee vierellämme loppuun saakka. Sil-
loinkin, kun sairaus voittaa, väsymys ja pettymys koettelee, Jeesus on 
vierellämme. Hänelle voimme aina kertoa tuntemuksemme ja luottaa 
siihen, että lopulta tapahtuu Hänen hyvä tahtonsa. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Oletko valmis menemään sinne, missä kohtaisit Jumalan? 
 Hänelle on annettu kaikki valta 
 Hän on kanssamme loppuun saakka  

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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